
UCHWAŁA NR XXIII/138/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na  2020 rok  o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę  6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach: 22.370.810,91 zł, z tego:  

- dochody bieżące: 21.120.052,50 zł   -dochody majątkowe:1.250.758,41 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach:  21.738.298,34 zł, z tego: 

- wydatki bieżące:20.674.977,34 zł 

- wydatki majątkowe: 1.063.321,00 zł. 

§ 3. Wykaz inwestycji realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C941E5-475D-4057-908A-7179F99E8577. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr XXIII/138/2020

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 273 171,61 1 000,00 274 171,61

01095 Pozostała działalność 273 171,61 1 000,00 274 171,61

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 897,00 1 000,00 37 897,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 876 530,00 400,00 876 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 876 530,00 400,00 876 930,00

0830 Wpływy z usług 0,00 400,00 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 660 934,47 -7 400,00 8 653 534,47

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 244 169,47 20 000,00 3 264 169,47

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

17 142,47 20 000,00 37 142,47

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 039 493,00 40 800,00 2 080 293,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 40 000,00 190 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 200,00 800,00 5 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 838 225,00 -68 200,00 2 770 025,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 818 225,00 -75 200,00 2 743 025,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 7 000,00 27 000,00

Razem: 22 376 810,91 -6 000,00 22 370 810,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C941E5-475D-4057-908A-7179F99E8577. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XXIII/138/2020

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 770 083,62 -30 000,00 6 740 083,62

80101 Szkoły podstawowe 4 225 350,05 -30 000,00 4 195 350,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 000,00 -30 000,00 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 077 346,08 24 000,00 2 101 346,08

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 202 021,00 24 000,00 226 021,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

70 110,00 24 000,00 94 110,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 540,96 1 000,00 933 540,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 171,96 1 000,00 631 171,96

4270 Zakup usług remontowych 62 878,61 1 000,00 63 878,61

926 Kultura fizyczna 177 284,07 -1 000,00 176 284,07

92695 Pozostała działalność 132 284,07 -1 000,00 131 284,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 927,07 -300,00 38 627,07

4300 Zakup usług pozostałych 48 710,00 -700,00 48 010,00

Razem: 21 744 298,34 -6 000,00 21 738 298,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C941E5-475D-4057-908A-7179F99E8577. podpisany Strona 1



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2020

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.

wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci przesyłowej 400 40002 UG 250 000 250 000

Razem  rozdział; 40002 250 000 250 000

Razem dział; 400 250 000 250 000 0

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 500 000 500 000

2. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 UG 30 000 30 000

Razem  rozdział; 60016 530 000 530 000 0

Razem dział; 600 530 000 530 000 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 UG 20 000 20 000

2. Wykup sieci przesyłowych 900 90001 UG 5 500 5 500

3. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 900 90026 UG 97 711 97 711 0

4. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 UG 30 000 30 000

5. Zakup kosiarki samojezdnej FS Domanice 900 90004 UG 0 0

6. Zakup samochodu asenizacyjnego 900 90026 ZGK 94 110 94 110

Razem dział; 900 247 321,00 247 321,00

1 Zakup kuchenki do świetlicy w Mietkowie FS 921 92109 UG 0 0 2 020

Razem  rozdział; 92109 0,00 0,00

Razem dział; 921 0,00 0,00

1. Centrum rekreacji w Mietkowie 926 92695 UG 0 0 0 2020

2. Altana FS Proszkowice 926 92695 UG 15 000 15 000

3. Utwardzony plac Dzikowa FS 926 92695 UG 0 0

4. Siłownia zewnętrzna Mietków FS 926 92695 UG 11 000 11 000

5. Ogrodzenie placu zabaw Borzygniew FS 926 92695 UG 10 000 10 000

Razem  rozdział; 92695 36 000,00 36 000,00 0 0

Razem dział; 926 36 000,00 36 000,00 0 0

Ogółem inwestycje 1 063 321,00 1 063 321,00 0

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/138/2020

Klasyfikacja Źródła finansowania

Kredyt - pożyczka

Środki 

własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C941E5-475D-4057-908A-7179F99E8577. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony o kwotę 69.200,00 zł z tytułu;

- wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa - kwota 1.000 zł

- wpływów z usług gospodarki gruntami i nieruchomościami – kwota 400 zł

- wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – kwota 20 000 zł

- wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych – kwota 40 000 zł

- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - kwota 800 zł

- wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych – kwota 7.000 zł

Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 75.200 zł z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób
fizycznych.

Budżet gminy po stronie wydatków zostaje zmniejszony o kwotę 30.000 zł w Szkole Podstawowej z tytułu
odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

a zwiększony o kwotę 24.000 zł na dotacje celowe związane z zakupem samochodu asenizacyjnego ZGK.

Dokonuje się przesunięć między działami w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Milin – kwotę 1.000 zł
z zadania pn. „Upowszechnienie idei samorządowej” tj. rezygnacja z zakupu produktów do degustacji oraz
z wynajmu dmuchawców, na rzecz usług montażu paneli podłogowych na zadaniu pn. „Modernizacja Biblioteki
oraz Świetlicy Wiejskiej w Milinie” .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C941E5-475D-4057-908A-7179F99E8577. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Inwestycyjny
	Załącznik

